Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Верхопаденьгское»

Муниципальный совет четвертого созыва

Тридцатая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

«29» января 2020 г.       №93
С. Ивановское

Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности муниципального
образования «Верхопаденьгское», предназначенного для передачи в муниципальную

собственность
МО «Шенкурский муниципальный район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Верхопаденьгское», Положением «О порядке
управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности  МО
«Верхопаденьгское» муниципальный Совет   решил:

1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности муниципального
образования «Верхопаденьгское», предназначенного для передачи в муниципальную
собственность МО «Шенкурский муниципальный район» согласно Приложению №1,
Приложению №2  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.  Решение подлежит официальному опубликованию, а так же размещению на

официальном сайте администрации МО «Шенкурский муниципальный район».

Председатель
Муниципального Совета
МО «Верхопаденьгское»                                                                                  Н.К. Ракитин

Глава муниципального
образования «Верхопаденьгское»                           Е.М. Кирчигина

	7cb58d7257b6f46eb38b900be585259c
	№93 Об утверждении муниципального имущества , подлежащего передаче в КУМИ
	7cb58d7257b6f46eb38b900be585259c.pdf
	Приложение №1 к решению №93 001
	Приложение №2 к решению №93 001